

Brzeziny, dnia 05 października 2023 r.

ZARZĄD POWIATU W BRZEZINACH

ul. SIENKIEWICZA 16

95-060 BRZEZINY

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Nr sprawy: OK.2600.29.2023

Dotyczy: Zapytanie ofertowe pn: „Wykonanie usługi modernizacji/adaptacji strony internetowej Starostwa Powiatowego w Brzezinach do aktualnych standardów zgodnie z wymaganiami, które wynikają z ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 848, z późn. zm.), w tym z wytycznymi określonymi w załączniku do tej ustawy.”

Postępowanie realizowane jest w trybie określonym w art. 2 ust.1 pkt. 1- a contrario, gdzie wartość zamówienia jest niższa, niż kwota 130.000,00 złotych (brak zastosowania ustawy - Pzp), Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami) oraz Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Brzezinach.

Ogłoszenie zostało opublikowane na Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzezinach w dniu 29 września 2023 r.

Zamawiający, Powiat Brzeziński z siedzibą 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16 informuje, iż wpłynęło zapytanie do przedmiotu zamówienia w zapytaniu ofertowym, na które udziela następującej odpowiedzi j.n.:

Pytanie 1

Chciałbym wiedzieć jaki ostatecznie jest termin realizacji, bo w umowie jest mowa o 1 październiku a w zapytaniu o 31 października tego roku. Biorąc pod uwagę że wybór wykonawcy okaże się dopiero po 9 października to obie te daty są jakby poza możliwościami realizacji tego zamówienia.

Odpowiedź:

Właściwym terminem realizacji zamówienia jest 31 październik 2023 wystąpiła omyłka pisarska w projekcie umowy. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji.

Pytanie 2

Poza tym zastawiam się ogólnie nad treścią umowy. Wysyłając swoją ofertę jestem jakby zmuszany do jej akceptacji w obecnej treści. Czy to jest ostateczne czy po wyborze wykonawcy będzie jeszcze możliwość wprowadzania zmian w umowie przed jej podpisaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzania zmian w umowie poza terminem realizacji doprecyzowanym w odpowiedzi na pierwsze pytanie.

Powyższe informacje stają się częścią Określenia przedmiotu zamówienia, zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowane jest Zapytanie Ofertowe i są dla Wykonawców wiążące.

Zamawiający udostępnił treść zapytań i odpowiedzi na stronie internetowej, prowadzonego postępowania:
<http://www.powiat-brzeziny.4bip.pl> .